ASSOCIAZIONE SPORTIVA TICINESE

. Selezione Ticino di Corsa d’Orientamento

c/o Gianni Guglielmetti | Via Cantonale 34 | 6948 Porza

Selezione Ticino 2019

SeleTi

Dopo una valutazione dei criteri di selezione pubblicati ad inizio anno sul sito ASTI gli allenatori

hanno selezionato per la stagione 2019 i seguenti atleti:

020

b3

D16

HZ0
Hi8

H16

Hi4

Elena Pezzati
Elisa Bertozzi
Martina Rizzi
Alice Maddalena
Giulia Bertozzi

lara Coppini

Siro Corsi

Filippo Cantoreggi
Nicola Degiorgi
Reto Corsi
Manuele Ren
Tommaso Besomi
Giovanni Gattoni
Elia Ren

Valerio Beretta
Matteo Bertozzi
Gioele Chiodoni

Mattia Mauri
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* Atleta in nazionale juniori. Sara presente quando possibile alle attivita Sele.

Complimenti a tutti i selezionati!
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